АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕГНУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕРНЫШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  404486 ,  х.Нижнегнутов, ул.Ленина,23 nizhnegnutov@mail.ru тел/факс (84474)6-65-74

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  10.04.2015                                   №  19
 О внесении изменений в постановление администрации Нижнегнутовского сельского поселения от 30.07.2012 года № 35 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги « Культурно-массовое обслуживание» муниципального казенного  учреждения культуры Нижнегнутовского сельского поселения   «Нижнегнутовский сельский дом культуры»

В целях приведения нормативных правовых актов Нижнегнутовского сельского поселения в соответствие действующему законодательству,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в  административный регламент предоставления муниципальной услуги «Культурно-массовое обслуживание» муниципального казенного учреждения культуры Нижнегнутовского сельского поселения « Нижнегнутовского сельского поселения « Нижнегнутовский сельский дом культуры»  утвержденный постановлением администрации Нижнегнутовского сельского поселения от 30.07.2012года № 35 (далее по тексту – Регламент), следующие изменения:

1.1. По тексту регламента исключить слова «Федеральный закон от 2 мая 2006 г. N 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации».

1.2. Дополнить регламент приложением № 2 в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  официального обнародования.
Глава  Нижнегнутовского сельского поселения-                       В.М.Гасинец.

Приложение к постановлению

администрации Нижнегнутовского

сельского поселения

от 10.04.2015г № 19
приложение № 2
к административному регламенту

(Типовая форма)

В___________________________________
(указывается орган оказывающий

муниципальную услугу)

от ________________________
(Фамилия Имя Отчество гражданина/

наименование юр.лица)

_____________________
(адрес места жительства для  граждан)

/ место нахождения (регистрации) юр лиц)

Заявление

Прошу Вас предоставить информацию о культурно-массовом обслуживании муниципального казенного  учреждения культуры Нижнегнутовского сельского поселения « Нижнегнутовский сельский дом культуры»
                     дата
                                                                                                                  подпись